PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2024г.                                                                                             № 39
поселок Южный
О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 19 февраля 2016 года № 14 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций

муниципальных органов Южненского сельского поселения

Белореченского района и подведомственных

им муниципальных учреждений»
Во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением правительства РФ от 13 октября 2014 г. № 1047 « Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения, а также государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос» и подведомственных им организаций», в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 19 февраля 2016 года № 14 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Южненского сельского поселения Белореченского района и подведомственных им муниципальных учреждений», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации Южненского сельского поселения Белореченского района (Кабанкова А.А.) разместить настоящее постановление в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок, опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Южненского сельского поселения Белореченского района М.А.Мефредова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                             К.А.Иванчихин
С приложениями к настоящему постановлению можно ознакомиться на

официальном сайте администрации по адресу южненское-сп.рф
PAGE